宁南县人民医院
关于空气消毒机维护清洗服务及配套耗材采购项目
的市场调研公告

致各潜在生产厂家、供应商：
宁南县人民医院拟购买空气消毒机维护清洗服务及配套耗材采购项目，本着“公开透明、公平竞争、公正和诚实信用”的原则，为保证采购项目的质优价廉，现进行公开市场询价，欢迎愿意参加本项目的潜在生产厂家、供应商，按照本公告要求提供空气消毒机维护清洁服务方案报价和配套耗材报价。相关事宜公告如下：
一、项目相关信息：
（一）项目名称：宁南县人民医院空气消毒机维护服务及配套耗材采购项目
（二）项目清单：
[bookmark: _GoBack]1、空气消毒机维护清洗服务费的单价及总价（附件：《宁南县人民医院空气消毒机统计表》）。
2、与空气消毒机配套耗材的单价、数量及总价（自行拟定全年配套耗材总需求量统计表）。
（3） 采购需求
1、 每3个月上门对医院科室的空气消毒机滤网清洗维护服务一次，全年共四次，针对个别重点科室的空气消毒机滤网清洗维护是每月服务一次；清洗维护空气消毒机的数量以实际台数为准，按台计费。
2、 配套耗材需要报规格、型号、数量、单价、总价。
3、 商家负责自备配套耗材，检查紫外线灯管使用寿命（工作时间累积≦1000小时）、是否损坏等，并进行故障配件更换，以实际更换数量为准，按件计费,内容外发生的维修、耗材以双方约定为准。
二、市场调研生产厂家、供应商的资格要求：
1、市场调研生产厂家、供应商应具有独立的法人资格，相应的经营范围，并提供经年检的法人、营业执照（副本）及税务登记证副本有效复印件。
2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
三、供应商报名须递交资料（1份）：
1、供应商报名登记表、承诺函，详见附件1、2、3；
2、年检的法人、营业执照、税务登记证副本、经办人员身份证等有效复印件。
3、提交所有资料均需加盖公司公章。
四、市场调研要求
1、市场调研的报价，为宁南县人民医院各型号的空气消毒机滤网清洗服务费，灯管、滤网规格型号及单价。
2、市场调研生产厂家、供应商只有一次市场调研机会，供应商应一次性报出不可更改的市场调研结果。
3、市场调研生产厂家、供应商须同时提供灯管和滤网相关检测合格报告。
4、请参加单位严格按医院要求，认真阅读各项要求后严格按照要求进行资料编制，并按规定时间、地点准时递交方案。
5、所有采购项目要求统一报价。
五、报名方式及时间须知
报名方式：电子邮箱投递（投递邮箱nnxrmyysbk@163.com） 备注：邮件主题及附件名称（公司名称+项目名称+联系人+联系电话），资料发送至邮箱成功即可。
截止日期：2024年9月2日12:00
六、 联系方式
1) 联 系 人：吉地老师
2) 联系电话：0834-4561779（工作日上午8:30-12:00；下午14:30-17:30）
                                                                                  
宁南县人民医院
2024年08月28日
1